
Uchwała nr 4184 /2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w IX edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz §7 ust. 11 regulaminu IX edycji konkursu „Odnowa 

wsi szansą dla aktywnych sołectw”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 3909/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie: ogłoszenia IX edycji konkursu 

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych 

sołectw” określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 71 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej, według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 4184 /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w IX edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Uchwałą nr 3909/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 lipca 2021 r. 

ogłoszono IX edycję konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Do IX edycji konkursu złożono 154 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

147 projektów, które zostały ocenione przez uprawnionych pracowników Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie §7 ust. 8, 9 i 10 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z §7 ust. 11 regulaminu Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze uchwały przyjmuje 

listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę 

zabezpieczoną w budżecie województwa na realizację konkursu tj. 400 000 zł. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 4184 /2021 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 października 2021 r. 

Lista rankingowa projektów w IX edycji konkursu  

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

1 koniński Stare Miasto Stare Miasto 
Na odnowę pomysł mamy - na ludowo 

się zmieniamy 
5 600,00 44 

2 turecki Malanów Miłaczew 
Wyposażenie promocyjne dla sołectwa 

Miłaczew 
3 000,00 42 

3 kaliski Ceków-Kolonia Szadek 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Szadku - zakup klimatyzatora i witryny 

chłodniczej 

5 870,00 41 

4 kaliski Ceków-Kolonia Kosmów 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Kosmowie - zakup sprzętu AGD i stołów 

dla sołectwa Kosmów 

5 530,00 41 

5 kaliski Stawiszyn Długa Wieś Druga 

Pięknie się wyposażymy, w plenerze 

przy grillu zatańczymy – w sołectwie 

Długa Wieś Druga mieszkańców 

zintegrujemy 

6 900,00 40 



2 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

6 turecki Brudzew Tarnowa 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
7 000,00 39 

7 obornicki Oborniki Dąbrówka Leśna 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Dąbrówce Leśnej 
7 000,00 39 

8 koniński Rychwał Kuchary Borowe 

Integracja w sołectwie Kuchary Borowe 

poprzez doposażenie Domu Kultury w 

Kucharach Borowych 

7 000,00 38 

9 ostrzeszowski Czajków Czajków 

Przy plenerowym stole - przysmaki i 

radosne swawole - uatrakcyjnienie 

oferty kulturalnej w sołectwie Czajków 

poprzez zakup namiotów i krzeseł 

7 000,00 38 

10 kaliski Brzeziny Brzeziny 
Grać każdy może - zakup instrumentów 

muzycznych dla Orkiestry Dętej Brzeziny 
6 800,00 38 

11 szamotulski Ostroróg Dobrojewo 

Dla niepełnosprawnych leżak mamy, o 

ich komfort w Dobrojewie zawsze 

zadbamy! 

6 993,00 38 

12 słupecki Powidz Powidz 
Zakup materiałów promujących 

sołectwo Powidz 
3 500,00 38 

13 wrzesiński Kołaczkowo Żydowo 
Na świetlicy w Żydowie pięknie mija 

czas, gdy przy stołach dużo Nas 
3 300,00 37 

14 złotowski Złotów Franciszkowo 

„Kino w wiejskiej sali każdy sobie 

chwali” – doposażenie sali wiejskiej w 

miejscowości Franciszkowo 

7 000,00 37 



3 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

15 kaliski Koźminek Koźminek 
Zakup akordeonu dla zespołu 

śpiewaczego „Koźminiacy” 
5 544,00 37 

16 złotowski Krajenka Paruszka 

Mamy gdzie się bawić, chcemy też 

posiedzieć - doposażenie świetlicy 

wiejskiej w krzesła 

4 856,00 36 

17 kaliski Szczytniki Iwanowice 
Jest w orkiestrze OSP w Iwanowicach 

jakaś siła!!! 
7 000,00 36 

18 rawicki Rawicz Szymanowo 
Zakup i montaż wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Szymanowie 
3 835,00 36 

19 szamotulski Pniewy Lubosina 

Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego 

- doposażenie sołectwa w namiot, 

warnik i taboret grzewczy 

3 300,00 36 

20 pleszewski Chocz Józefów 
Przedsięwzięcia promujące działania 

odnowy wsi w sołectwie Józefów 
7 000,00 35 

21 wrzesiński Kołaczkowo Kołaczkowo Świetlica wiejska - serce Kołaczkowa… 3 300,00 35 

22 kępiński Rychtal Rychtal 

Aktywna integracja mieszkańców 

pomysłem na promocję sołectwa 

Rychtal w środowisku lokalnym 

5 670,00 35 

23 kępiński Łęka Opatowska Siemianice 
Rozwijanie integracji mieszkańców 

poprzez zakup zestawów biesiadnych 
5 000,00 35 

24 koniński Sompolno Lubstówek 

Wspólnie czas spędzamy. Doposażenie 

domu ludowego w miejscowości 

Lubstówek 

3 038,00 35 



4 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

25 słupecki Orchowo Szydłówiec 
Gotować w kuchni lubimy, więc często 

naczynia brudzimy 
5 000,00 34 

26 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Marszałki 

Z pasji do gotowania - zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Marszałki 

7 000,00 34 

27 poznański Dopiewo Więckowice 

Poznaj swoje sołectwo - wykonanie 

tablic informacyjno-promocyjnych na 

terenie sołectwa Więckowice 

4 468,00 34 

28 słupecki Ostrowite Siernicze Wielkie 
Zakup wyposażenia kuchni do świetlicy 

wiejskiej w Sierniczu Wielkim 
7 000,00 34 

29 pilski Szydłowo Dolaszewo 
Przystanek Kultura - Kino Letnie i nie 

tylko w Dolaszewie 
3 257,00 34 

30 kolski Dąbie 
Tarnówka 

Wiesiołowska 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Tarnówka Wiesiołowska 
7 000,00 33 

31 koniński Golina Przyjma 
Ceń co masz - nasza wieś to wspólne 

dziedzictwo i przyszłość 
3 200,00 33 

32 leszczyński Lipno Gronówko 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Gronówku 
5 000,00 33 

33 poznański Dopiewo Dopiewiec 

Sołectwo promujemy i przy wspólnym 

stole się integrujemy - doposażenie 

budynku użyteczności publicznej w 

Dopiewcu oraz zakup namiotu 

6 083,00 33 

34 grodziski Kamieniec Karczewo Namiot promujący sołectwo Karczewo 4 400,00 33 



5 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

35 pleszewski Chocz Nowolipsk Promocja sołectwa Nowolipsk 3 500,00 33 

36 słupecki Orchowo Skubarczewo 
Promocja i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Skubarczewie 
6 400,00 32 

37 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Kopeć 

Kuchenne rewolucje w Kopciu - zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
7 000,00 32 

38 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Książenice 

Bezpieczna i dobrze wyposażona 

świetlica wiejska w Książenicach 

miejscem spotkań integracyjnych 

mieszkańców 

6 900,00 32 

39 turecki Dobra Rzechta 
Zakup i montaż wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Rzechcie 
7 000,00 32 

40 kępiński Kępno Mechnice 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Mechnicach 
7 000,00 32 

41 turecki Tuliszków Grzymiszew 

Wspieranie integracji lokalnej w 

sołectwie Grzymiszew poprzez zakup 

wyposażenia plenerowego i 

nagłośnienia 

3 115,00 32 

42 leszczyński Wijewo Brenno 

Zakup stołów bankietowych w ramach 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Remont 

sali w Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowości Brenno” 

6 700,00 32 



6 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

43 kaliski Lisków Lisków 

Promocja i kultywowanie tradycji 

ludowych w sołectwie Lisków – zakup 

przenośnej sceny modułowej 

7 000,00 32 

44 kępiński Trzcinica Laski 

Co robimy, jak działamy? - zakup 

plenerowych gablot promocyjno-

informacyjnych dla sołectwa Laski 

6 000,00 32 

45 kępiński Trzcinica Trzcinica 

Co robimy, jak działamy? - zakup 

plenerowych gablot promocyjno-

informacyjnych dla sołectwa Trzcinica 

6 000,00 32 

46 kaliski Szczytniki Staw 
Świetlica wiejska w Stawie - tu się 

spotykamy i tu wypoczywamy 
7 000,00 32 

47 kaliski Lisków Koźlątków 

Pod wspólnym dachem – zakup namiotu 

oraz zestawów piknikowych dla 

sołectwa Koźlątków 

7 000,00 32 

48 ostrzeszowski Kraszewice Mączniki 

Dla sali wiejskiej nowe wyposażenie, to 

dla mieszkańców Mącznik marzeń 

spełnienie 

7 000,00 32 

49 kolski Kościelec Ruszków Drugi 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ruszków Drugi 2021 
6 390,00 32 

50 wągrowiecki Wągrowiec Potulice 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Potulicach 
7 000,00 32 

51 wągrowiecki Wągrowiec Grylewo 
Wyposażenie wiejskiej sali 

wielofunkcyjnej w Grylewie 
5 000,00 32 



7 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

52 ostrowski 
Nowe 

Skalmierzyce 
Fabianów 

Tradycja i współpraca wieś Fabianów 

ubogaca 
7 000,00 32 

53 krotoszyński Kobylin Starygród 
Przywracamy tradycję - pieczemy 

własny chleb 
6 689,00 32 

54 wrzesiński Miłosław Orzechowo 
Orzechowo silne jest i po covidzie wraca 

na fest 
4 400,00 32 

55 słupecki Powidz Powidz-Osiedle 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w m. Powidz-Osiedle 
3 100,00 32 

56 złotowski Złotów Pieczynek 

„Schładzamy pomieszczenie by ocieplić 

atmosferę” – doposażenie sali wiejskiej 

w miejscowości Pieczynek 

7 000,00 31 

57 turecki Dobra Miłkowice 

Rozwój miejscowości Miłkowice poprzez 

zakup materiałów promocyjnych i 

wyposażenia 

6 556,00 31 

58 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Śmieszkowo 

Poprawa użyteczności sali wiejskiej i jej 

zaplecza kuchennego w Śmieszkowie 
7 000,00 31 

59 gnieźnieński Gniezno 
Strzyżewo 

Paczkowe 

Aktywne sołectwo – bezpieczne 

sołectwo. System monitoringu na 

terenie rekreacyjnym przy świetlicy 

wiejskiej m. Strzyżewo Paczkowe 

5 600,00 31 

60 koniński Rzgów Babia Zakup wyposażenia dla sołectwa Babia 4 200,00 31 



8 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

61 złotowski Zakrzewo Ługi 

„Nagłośnienie kupimy, imprezę w 

sołectwie zrobimy” – zakup sprzętu 

nagłośnieniowego do sali wiejskiej w 

Ługach 

3 300,00 31 

62 nowotomyski Kuślin Michorzewo 

Kuchnię w świetlicy w końcu 

wyposażymy to gości i mieszkańców 

dobrze ugościmy 

7 000,00 31 

63 koniński Skulsk Mniszki 

Zakup namiotu oraz materiałów 

promocyjnych niezbędnych do promocji 

i rozwoju sołectwa Mniszki 

7 000,00 31 

64 kaliski Szczytniki Tymieniec 
Wyposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Tymieńcu 
7 000,00 31 

65 wrzesiński Września Gozdowo 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Gozdowie 
3 096,00 31 

66 pleszewski Dobrzyca Dobrzyca 
Zakup namiotów ekspresowych dla 

sołectwa Dobrzyca 
7 000,00 31 

67 kępiński Baranów Mroczeń 
Integracja, kultura, sport i rozrywka - 

aktywni mieszkańcy Mroczenia 
6 900,00 31 

68 krotoszyński Kobylin Kuklinów Nasza sala - naszą wizytówką 6 006,00 31 

69 turecki Dobra Potworów 

Podniesienie standardu świetlicy 

wiejskiej w Potworowie poprzez zakup 

wyposażenia 

3 900,00 31 



9 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

70 kolski Grzegorzew 
Borysławice 

Zamkowe 

Niech nas widzą - promocja sołectwa 

Borysławice Zamkowe 
3 866,00 31 

71 pleszewski Czermin Pieruchy 

Pieruchy imprezy planują więc w 

świetlicę inwestują - doposażenie 

świetlicy wiejskiej 

3 800,00 31 

72 turecki Tuliszków Wymysłów 

Rozwój integracji lokalnej w sołectwie 

Wymysłów poprzez zakup namiotów, 

stołów i ławek plenerowych 

4 400,00 30 

73 gnieźnieński Czerniejewo Pawłowo 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pawłowie 
7 000,00 30 

74 kościański Krzywiń Jurkowo 
Biesiady w Jurkowie - zakup namiotu i 

wyposażenia sali 
6 930,00 30 

75 złotowski Zakrzewo Głomsk 

„Nowe krzesła kupimy – lokalną imprezę 

zrobimy” – zakup krzeseł do sali 

wiejskiej w Głomsku 

7 000,00 30 

76 koniński Golina Rosocha 
Wspólna praca i ambicja to Rosochy jest 

tradycja 
4 200,00 30 

77 pilski Łobżenica Kruszki 
Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską, 

sołectwo Kruszki - gmina Łobżenica 
4 500,00 30 

78 kościański Śmigiel Żegrówko 
Zakup wyposażenia kuchennego dla 

sołectwa Żegrówko 
3 000,00 30 

79 obornicki Oborniki Ocieszyn 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Ocieszynie 
5 500,00 30 



10 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

80 wolsztyński Siedlec Grójec Wielki 

Grójecka Noc Świętojańska wczoraj dziś 

i jutro. Promocja tradycji sięgającej od 

lat 30-stych 

6 500,00 30 

81 rawicki Bojanowo Trzebosz 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Trzeboszu 
3 000,00 30 

82 wolsztyński Siedlec Belęcin 

Wyposażenie salki audiowizualnej o 

charakterze edukacyjno-warsztatowo-

promocyjnym w budynku sali wiejskiej 

w Belęcinie 

6 340,00 30 

83 ostrzeszowski Kobyla Góra Kobyla Góra 

„Aktywnie pod namiotem” - zakup 

namiotu promującego sołectwo Kobyla 

Góra 

7 000,00 30 

84 wrzesiński Września Chwalibogowo 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Chwalibogowie 
3 211,00 30 

85 kaliski Stawiszyn Piątek Wielki 
Rozwój promocji sołectwa Piątek Wielki 

poprzez doposażenie świetlicy wiejskiej 
6 900,00 30 

86 kępiński Baranów Jankowy 
Integracja, kultura, sport i rozrywka - 

aktywni mieszkańcy Jankowych 
6 900,00 30 

87 pilski Szydłowo Róża Wielka 
W otoczeniu róż - kino, warsztaty, 

spotkania w Róży Wielkiej 
3 026,00 30 



11 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

88 ostrzeszowski Czajków 
Mielcuchy 

Pierwsze 

Przy plenerowym stole - przysmaki i 

radosne swawole - uatrakcyjnienie 

oferty kulturalnej w sołectwie Mielcuchy 

Pierwsze poprzez zakup namiotów, 

krzeseł, stolików, grilla oraz termosów 

6 000,00 30 

89 śremski Śrem Niesłabin 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Niesłabinie 
5 000,00 30 

90 szamotulski Pniewy Lubocześnica 

Lubocześnica na start - doposażenie 

sołectwa w kosiarkę, nożyce do 

żywopłotu i kosę spalinową 

3 300,00 30 

91 turecki Brudzew Koźmin 
Zakup namiotów promujących sołectwo 

Koźmin 
3 850,00 30 

92 złotowski Krajenka Głubczyn 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Głubczynie 
3 413,00 30 

93 kolski Dąbie Grabina Wielka 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Grabina Wielka 
7 000,00 29 

94 pilski Łobżenica Ferdynandowo 
Zakup wyposażenia dla Ferdynandowa - 

gmina Łobżenica 
7 000,00 29 

95 wągrowiecki Mieścisko Popowo Kościelne 
Doposażenie świetlicy w Popowie 

Kościelnym 
6 500,00 29 

96 kępiński Kępno Kierzenko 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Kierzenku 
7 000,00 29 



12 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

97 pilski Łobżenica Trzeboń 
Zakup wyposażenia dla Trzebonia - 

gmina Łobżenica 
7 000,00 29 

98 złotowski Złotów Krzywa Wieś 

„Tradycyjna kuchnia w nowoczesnym 

wydaniu” – doposażenie kuchni w sali 

wiejskiej w Krzywej Wsi 

7 000,00 29 

99 kościański Krzywiń Jerka 
Pod chmurką w Jerce - zakup namiotu, 

obrusów i ławostołów 
6 776,00 29 

100 wągrowiecki Mieścisko Nieświastowice 
Doposażenie świetlicy w 

Nieświastowicach 
6 500,00 29 

101 wrzesiński Nekla Stępocin 

Dobro wspólne wzmacnia kapitał 

społeczny sołectwa - doposażenie 

świetlicy wiejskiej i altany plenerowej w 

Stępocinie 

3 633,00 29 

102 kościański Śmigiel Poladowo 
Zakup wyposażenia kuchennego dla 

sołectwa Poladowo 
3 000,00 29 

103 koniński Golina Bobrowo 
Bobrowo - TU SIĘ ODDYCHA!!! Będzie 

dobrze, Panie Bobrze! 
4 300,00 29 

104 wągrowiecki Skoki Bliżyce 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Bliżycach, gm. Skoki 
7 000,00 29 

105 ostrzeszowski Kraszewice Renta 

Zakup dla Renty wyposażenia 

kuchennego, to radość dla mieszkańca 

każdego 

7 000,00 29 



13 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

106 kaliski Lisków Małgów 

Zakup przenośnej sceny sposobem na 

rozwój, integrację i promocję lokalnej 

twórczości w sołectwie Małgów 

7 000,00 29 

107 kolski Kościelec Dobrów 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dobrów 2021 
6 040,00 29 

108 wrzesiński Września 

Strzyżewo-

Noskowo-

Radomice 

Zakup niezbędnego wyposażenia 

rekreacyjnego dla mieszkańców wsi 

Strzyżewo 

3 169,00 29 

109 kaliski Ceków-Kolonia Przespolew Pański 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

budynku OSP Przespolew - zakup 

sprzętu AGD dla sołectwa Przespolew 

Pański 

6 098,00 29 

110 pilski Szydłowo Zawada 
Poznajmy się lepiej - miejsce spotkań i 

integracji dla mieszkańców wsi Zawada 
3 001,00 29 

111 szamotulski Ostroróg Kluczewo 
Kluczewo leżaki kupuje w rozwój 

sołectwa się angażuje! 
5 166,00 29 

112 poznański Kostrzyn Sokolniki 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej celem 

utworzenia nowoczesnego miejsca 

sprzyjającego integracji mieszkańców w 

aktywnym sołectwie Sokolniki 

6 996,00 28 

113 kościański Krzywiń Zbęchy Pole 
W Zbęchach Pole biesiady przy stole - 

zakup namiotu i ławostołów 
6 678,00 28 



14 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

114 złotowski Zakrzewo 
Śmiardowo 

Złotowskie 

„Nową salę mamy i teraz ją 

wyposażamy” – zakup wyposażenia do 

sali wiejskiej w Śmiardowie Złotowskim 

7 000,00 28 

115 wrzesiński Kołaczkowo Gorazdowo 
Gdy za stołem siędzie… każdy wesół 

będzie! 
3 300,00 28 

116 wolsztyński Siedlec Jaromierz 

Cyfrowy świat w Jaromierzu nie zna lat, 

z multimediami młody i stary za pan 

brat! 

7 000,00 28 

117 obornicki Oborniki Rożnowo 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Rożnowie 
3 500,00 28 

118 koniński Skulsk Mielnica Duża 

Materiały promocyjne skutecznym 

sposobem promocji walorów sołectwa 

Mielnica Duża 

7 000,00 28 

119 pleszewski Dobrzyca 
Dobrzyca-Nowy 

Świat 

Zakup namiotów ekspresowych dla 

sołectwa Dobrzyca-Nowy Świat 
7 000,00 28 

120 kępiński Baranów Grębanin 
Integracja, kultura, sport i rozrywka - 

aktywni mieszkańcy Grębanina 
6 900,00 28 

121 wrzesiński Nekla Gąsiorowo 

Tożsamość lokalną budują wspólne 

spotkania - doposażenie altany 

plenerowej w Gąsiorowie 

4 649,00 27 

122 wągrowiecki Wągrowiec Krosno 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Krośnie 
7 000,00 27 



15 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

123 słupecki Ostrowite Kosewo 
Zakup wyposażenia kuchni do świetlicy 

wiejskiej w Kosewie 
7 000,00 27 

124 kolski Grzegorzew Grzegorzew 

Razem możemy więcej! Pokażmy się! - 

Rozwój inicjatyw społecznych sołectwa 

Grzegorzew 

6 272,00 27 

125 pleszewski Dobrzyca Trzebowa 
Zakup namiotów ekspresowych dla 

sołectwa Trzebowa 
7 000,00 27 

126 kaliski Stawiszyn Pólko-Ostrówek 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Pólko-Ostrówek 
6 210,00 27 

127 międzychodzki Kwilcz Orzeszkowo Jarzębinowy zakątek 4 400,00 27 

128 koniński Sompolno Wierzbie 
Pod wspólnym dachem. Zakup namiotu 

dla sołectwa Wierzbie 
3 155,00 27 

129 koniński Sompolno Sycewo 
Pod jednym dachem. Zakup namiotu dla 

sołectwa Sycewo 
3 155,00 27 

130 pleszewski Czermin Grab 

Aktywnie działamy i świetlicę 

upiększamy - doposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grab 

4 500,00 26 

131 gostyński Gostyń Gola 
Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej w 

Goli 
7 000,00 26 

132 turecki Brudzew Chrząblice 
Zakup wyposażenia do promocji 

chrząblickiego chrzanu 
4 000,00 26 

133 wągrowiecki Mieścisko Kłodzin Doposażenie świetlicy w Kłodzinie 6 500,00 26 

134 krotoszyński Zduny Konarzew Stacja Animacja 3 500,00 26 



16 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

135 koniński Skulsk Łuszczewo 

Promocja zdrowej i tradycyjnej kuchni 

lokalnej. Utrzymanie tradycji poprzez 

doposażenie w sprzęt gastronomiczny 

świetlicy wiejskiej w Łuszczewie 

7 000,00 26 

136 międzychodzki 
Chrzypsko 

Wielkie 
Białokosz 

Zakup witacza w miejscowości 

Białokosz, jako elementu służącego do 

promocji turystyki wsi 

7 000,00 26 

137 międzychodzki 
Chrzypsko 

Wielkie 
Orle Wielkie 

Zakup witacza w miejscowości Orle 

Wielkie, jako elementu służącego do 

promocji turystyki wsi 

7 000,00 26 

138 ostrowski 
Nowe 

Skalmierzyce 
Skalmierzyce 

Zakup nagłośnienia dla sołectwa 

Skalmierzyce 
6 850,00 26 

139 pleszewski Czermin Pieruszyce 
Pieruszyce się integrują i nowy sprzęt 

kupują - doposażenie świetlicy wiejskiej 
4 000,00 25 

140 rawicki Bojanowo Wydartowo Drugie 
Zakup namiotu plenerowego oraz ławek 

dla sołectwa Wydartowo Drugie 
3 210,00 24 

141 krotoszyński Kobylin Górka Górka gotuje - wszystkim smakuje 6 662,00 24 

142 ostrowski 
Nowe 

Skalmierzyce 
Boczków Nasza świetlica - nasze miejsce spotkań 6 350,00 24 

143 krotoszyński Sulmierzyce Sulmierzyce 
Zakup mebli piknikowych dla 

Sulmierzyckiego Domu Kultury 
4 606,00 24 



17 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

144 rawicki Pakosław Chojno 

Integracja pod chmurką - zakup parasoli 

na wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Chojnie 

4 000,00 23 

145 gostyński Gostyń Brzezie 
Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej w 

Brzeziu 
7 000,00 22 

146 gostyński Gostyń Sikorzyn 
Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej w 

Sikorzynie 
7 000,00 22 

147 
czarnkowsko-

trzcianecki 

Krzyż 

Wielkopolski 
Lubcz Mały 

Doposażenie sali wiejskiej w Lubczu 

Małym 
7 000,00 20 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 4184 /2021 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 października 2021 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej  

IX edycja konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

1 krotoszyński Rozdrażew Nowa Wieś 
Zakup stołów konferencyjnych do sali 

wiejskiej w Nowej Wsi 

2 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Kwiejce 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Kwiejcach 

3 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Piłka 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Piłce 

4 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Drawski Młyn 

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Drawskim Młynie 

5 pleszewski Chocz Nowy Olesiec 
Kiedy impreza się szykuje, Nowy Olesiec 

namiot już na nią pakuje! 

6 szamotulski Pniewy Psarskie 
Psarskie - wieś czysta i zwarta - zakup kosy 

spalinowej i doposażenie placu zabaw 

7 międzychodzki 
Chrzypsko 

Wielkie 

Chrzypsko 

Wielkie 

Zakup elementów wyposażenia gminnej 

plaży w Chrzypsku Wielkim jako miejsca 

wypoczynku, integracji i rekreacji 

 


